
NON-ALCOHOLIC

WASSER
Vöslauer still | prickelnd

Tafelwasser

4,14,1
7,37,3
3,83,8

0,25 l
0,75 l

0,5 l

LIMONADEN & FRUCHTSÄFTE
El Gaucho Hauslimonade
Holundersirup, Limettensaft, 
Minze & Soda

El Gaucho Eistee
Hausgemachter Tee, Rosmarin, Thymian 
Zitronenzesten, Zitronensaft & Soda	

Naturtrübe Apfelsaftschorle3

	

Steirische Fruchtsäfte 
Johannisbeere3, Marille3, Apfel-Holunder3

als Schorle

Cola Mix 15,1,2 
	
Coca Cola 1,15 oder Zero 1,9,15,19

Fever Tree Indian Tonic Water

7,97,9

7,97,9

4,54,5
5,15,1

4,24,2

5,15,1

4,54,5

3,53,5

55

0,3 l

0,3 l

0,3 l
0,5 l

0,2 l

0,5 l

0,5 l

0,2 l

0,2 l

ENERGY DRINKS
Red Bull 
Classic1, 15, 17 oder Sugarfree1, 9, 15, 19

4,84,80,25 l



SPRIZZ & MORE
Hugo Spritz
ProseccoO, Soda, St. Germain, Minze & 
Limette

Bellini
ProseccoO, Pfirsich Liqueur, Pfirsichmark, 
Zitronensaft & Zuckersirup

Aperol Spritz / Veneziano Spritz
ProseccoO oder Wein, Aperol1, Soda & 
frische Orange

Lillet Wild Berry Soda 

Weißweinschorle

9,99,9

9,59,5

9,59,5

9,59,5

6,56,50,2 l

BY RED BULL	   
BIO Erfrischungsgetränke mit Zutaten aus 100% natürlicher 
Herkunft

Bitter Lemon	 0,25 l	 5
Tonic Water	 0,25 l	 5
Ginger Ale	 0,25 l	 5

ORGANICS



LONGDRINKS

Rum & Ginger
Rum & Ginger Bier 

Cuba Libre 
Rum, Limettensaft & Coca Cola	              

Campari Orange
Campari & Orangensaft 

Whiskey Coke
Whiskey & Coca Cola

Whiskey High Ball
Whiskey & Soda

Skinny Bitch
Wodka, Limettensaft & Soda

Campari Soda
Campari & Soda

10,910,9

10,510,5

10,510,5

10,510,5

99

99

8,58,5

Trust your bartender :)

with our bartenders‘ favourite spirits



GAUCHO CLASSICS

Drink responsibly.
Don‘t spill it.

Espresso Martini 
Espresso Doppio, Kahlua1, Vodka & Zucker

Mojito
Rum, Limetten, Minze, Zucker & Soda

Mai Tai 
Rum, Cointreau, Lime Juice2,O,  
Mandelsirup & Puderzucker

Piña Colada 
Rum, Kokossirup, Sahne & Ananassaft

Gin-Fizz  
Gin, Zitronensaft, Zuckersirup & Soda

Cosmopolitan
Vodka, Cointreau5, Cranberrysaft & Limettensaft

Caipirinha 
Cachaca, Limetten, Zucker & Soda	              

Negroni
GinO, CampariO, Belsazar Red & Orange Oils

14,514,5

13,813,8

13,813,8

13,513,5

13,513,5

13,513,5

13,513,5

13,513,5



GAUCHO CLASSICS

Virgin Mojito
Ginger Ale, Limetten, Minze & Zucker

Virgin Pina Colada
Kokossirup, Limettensaft, Sahne & Ananassaft

NON ALCOHOLIC

 

Pornstar Martini
Passoa, Vodka, Vanille & Champagner 

Margarita Tommy‘s | Spicy
Don Julio Tequila Blaco, Agavensirup & Limettensaft 
Optional: Make it spicy!	 + Chili-Tinktur
	

Don Julio Paloma
Don Julio Blaco Tequila, Agavensirup, 
Pink Grapefruit, Limettensaft & Salz 

Moscow Mule / Munich Mule
Vodka / Gin, Ginger-BeerA, Minze & Limette 

Old Fashioned
Bulleit Bourbon Frontier Whiskey, 
Zuckersirup & Angostura

15,515,5

14,514,5

14,514,5

12,812,8

12,512,5

9,59,5

9,59,5

Grundspirituose je nach Wunsch
gemixt mit Zitronensaft, Zuckersirup & Eiweiß

Bulleit Whiskey	
Amaretto	
Pisco	
Averna

OUR SOURS 13,513,5



SHORT ONE

I doubt Vodka is the answer...
... but it is worth a shot :)

Averna
Campari
Fernet Branca
Ramazotti
Jägermeister (2 cl)

BITTERS 4cl
6,56,5
6,56,5
6,56,5
6,56,5
4,54,5

Sandeman Fino O

Sandeman Medium Dry O

SHERRY 5cl
5,55,5
5,55,5

Ron Zacapa XO
A.H. Riise Non Plus  
Ultra Very Rare
Ron Zacapa Solera 
Gran Reserva
Botucal
Bumbu Rum
Santa Teresa 
Havana Club 7 anos
Belmont Coconut

RUM 4cl
2929
2121

14,514,5

10,510,5
9,59,5
9,59,5
8,58,5

88

Amaretto
Baileys
Cointreau
Limoncello

LIQUER 4cl
5,55,5
5,55,5
5,55,5
5,55,5

Belvedere
Grey Goose
Absolut

VODKA 4cl
1212

10,510,5
8,58,5

Ramos Pinto 10 Y

PORTWEIN 5cl
7,87,8

Pernod 
Sambuca

ANIS 4cl
6,5 6,5 
5,55,5



SHORT ONE

COGNAC 4cl
Hennessy X.O. 
Hennessy V.S.

27 27 
1212

TEQUILA 2cl
Don Julio 1942 
Don Julio Rosado 
Don Julio Añejo
Don Julio Blanco

2525
2323
8,58,5
7,57,5

OBSTBRAND 2cl
Hollunder Hochstrasser

Johannisbeer 
Hochstrasser

Maschanzka Mausser

Haselnuss Peer

Himbeerlikör Peer

Williamsbirne  
Hochstrasser

6,5 6,5 
5,85,8

5,85,8
5,55,5
5,55,5
4,74,7

GIN 4cl
Monkey 471 

The Duke
Gin Mare O

Avao Gin
Hendrick‘s
Tanqueray O,5

Tanqueray 0%

+ Fever Tree 
Indian Tonic Water

12,512,5
10,810,8

11 11 
10,510,5
10,510,5

8,58,5
8,58,5

55

RARITÄTEN 2cl
von Gölles

Himbeere
Vogelbeere 
Kriecherl 
Williams
Alte Zwetschke
Alter Apfel
Marille

10,910,9
10,9 10,9 

7,97,9
7,97,9
7,97,9
7,97,9
7,97,9

GRAPPA 4cl
Grappa Antice Cuvée 

Grappa Castagner Riserva

Grappa Nonino Vuisinar

13,8 13,8 
12,812,8

7,57,5

VERMOUTH 5cl 
Belsazar Dry
Belsazar White
Belsazar Red

9,59,5
9,59,5
9,59,5



WHISKEY

SCOTCH 4cl
Glenmorangie 18 Years

Macallen Amber

Glenfiddich 18 Years
 
Lagavulin 16 Years
 
Ardberg 10 Years

Oban 14 Years

Johnny Walker Black Ruby

Talisker 10 Years 

Chivas 12 Years

18,518,5

17,417,4

15,315,3

1414

12,5 12,5 

1212

11,511,5

10,810,8

10,210,2

IRISH 4cl
Red Breast

Jameson

Bushmills Black Bush

Bushmills Single Malt

Tullamore Dew

Kilbeggan

13,413,4

9,59,5

9,59,5

7,57,5

6,76,7

6,56,5

BOURBON 4cl
Bulleit Bourbon Frontier Whiskey

Jack Daniel‘s Tennessee Whiskey

9,59,5

8,58,5

“Whiskey is liquid sunshine.”
-George Bernard Shaw



Ayinger Hell vom Fass

Ayinger Brauweisse vom FassA 

Radler3 

Russ3 

Cola WeizenA,1,11

BIER

Espresso

Espresso Macchiato

Espresso Doppio

Verlängerter / Americano

Cappuccino 

Latte Macchiato 

Tee verschiedene Sorten 
Pfefferminz, Schwarzer Tee, Grüner Tee, Früchtetee

AFRO COFFEE

Ayinger „Urweiße“A

Ayinger „Altbayerisch“
 
Alkoholfreies Helles - HopfenthalerA

Alkoholfreies Weizen – SchneiderA

GÖSSER Märzen

GÖSSER Naturradler

FLASCHENBIER

BIER VOM FASS
3,83,8
5,25,2
4,14,1
5,55,5
5,25,2

5,55,5

5,55,5

0,3 l
0,5 l
0,3 l
0,5 l
0,5 l

0,5 l

0,5 l

5,75,7

5,35,3

5,25,2

5,55,5

44

44

0,5 l

0,5 l

0,5 l

0,5 l

0,33 l

0,33 l

3,13,1

3,33,3

4,54,5

3,33,3

4,24,2

4,54,5

4,94,9



ZUSATZSTOFFE

am Viktualienmarkt

1 Farbstoffe 13 flüssiges Eiweiß

2 Konservierungsmittel 14 Sojaeiweiß

3 Antioxidationsmittel 15 koffeinhaltig

4 Geschmacksverstärker 16 chininhaltig

6 geschwärzt 17 taurinhaltig

7 gewachst 18 gentechnisch verändert

8 Phosphat 19 enthält eine Phenylalaninquelle

9 Süßungsmittel O Schwefeloxid, Sulfite

10 Milcheiweiß A Gluten

11 Stärke G Laktose

12 Eiklar


